
 
 

Město Kyjov 

Zahraniční komise  

 

 

1 

 

 

 

Zápis z jednání č. 1 / 2023 
 

 

Datum konání: 13.04.2023 

Místo konání: malá zasedací místnost Městského úřadu Kyjov 

Přítomni: Mgr. Eva Kostihová, Mgr. Renáta Soukalová, Petr Petrů, Daniel Čmelík, Michael 

Hunkař 

Omluveni: Anna Chovancová, MDDr. Jan Cahlík 

Zapisovatelka: Ing. Hana Crhounková 

Ověřovatel: Mgr. Eva Kostihová  

Čas jednání: 16.00 – 17:10 

Program jednání: 

1. Úvod předsedy komise 

2. Aktuální informace 

3. Různé 

 

Průběh jednání:   

Ad1)  

 předsedkyně zahájila jednání komise, představila členy, kterým zároveň rozdala 

osvědčení o zvolení 

ad2)  

 předsedkyně komise navrhla zrevidovat současná partnerská města a zjistit, která 

z nich mají zájem o další spolupráci; také navrhla prověřit prohloubení spolupráce se 

srbským městem Kragujevac (v oblasti sportu, táborů, zdravotnické školy) 



 
 

Město Kyjov 

Zahraniční komise  

 

 

2 

 

 D. Čmelík informoval členy o své zahraničí pracovní cestě na Tchai-wan, které se 

účastnil v termínu 27.-31.3.2023 – konference na téma SMART CITY 

Ad3)  

 D. Čmelík navrhl navázání kontaktů s Holandskem – vyhledat město, velikostně 

podobné Kyjovu, a navázat s ním partnerství  

   

Návrhy a doporučení Radě města Kyjova: 

Zahraniční komise zreviduje současná zahraniční partnerská města a zjistí, která z nich má 

zájem pokračovat ve spolupráci. Dále vytipuje holandské město, velikostně jako Kyjov, a 

podnikne kroky k navázání spolupráce.  

 

Termín dalšího jednání:   

 15. června 2023 od 15 hodin 

 

 

Přílohy: 

 

1. Prezenční listina 

 

 

Zapsal: Ing. Hana Crhounková 

 

Ověřil: Mgr. Eva Kostihová 


